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§ 14  Principer och metoder för uppföljning och styrning inom äldreomsorgen 

Svar på remiss från kommunstyrelsen 

 

BESLUT 

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen av 

förslag till principer och metoder för uppföljning och styrning inom äldreomsorgen. 

 

Ärendet 

Äldrenämnden har på uppdrag av kommunfullmäktige och i samverkan med 

stadsledningskontoret och stadsdelsförvaltningarna utrett nuvarande system för uppföljning 

inom stadens äldreomsorg. Utifrån utredningens resultat föreslås en ny uppföljningsmodell 

som ska öka möjligheterna att få en helhetsbild av verksamheternas kvalitet.  

 

Förvaltningen anser att den nya uppföljningsmodellen som föreslås är bra och ökar 

förutsättningarna för att utveckla kvalitetsuppföljningen inom äldreomsorgen.  

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2017-02-14. 

Dnr 1.5.1-33/2017 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lars Bäck (V) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag. 

 

Beslutsgång 

Nämnden beslutade enligt förvaltningens förslag. 

 

Lars Jilmstad m fl (M) och Peter Öberg (L) anmälde ett särskilt uttalande. I detta instämde Lars 

Hultkvist (KD) med ett ersättaryttrande. 

 

Särskilt uttalande / ersättaryttrande 

Lars Jilmstad m fl (M) och Peter Öberg (L) / Lars Hultkvist (KD) 

 

I ärendet redovisas en förnyad uppföljningsmodell inom äldreomsorgen. Den nya modellen 

rationaliserar, optimerar och enhetliggör den befintliga uppföljningen, vilket vi ser positivt på.  

 

Modellen bygger på att verksamheter följs upp utifrån struktur-, process- och resultatkvalitet. 

Resultat kan på detta sätt fångas in utifrån alla kvalitetsparametrar för ett helhetsresultat för 

verksamheten. 

 

Beträffande uppföljningar av entreprenadavtal vill vi ansluta oss till branschrådets vädjan att 

resultaten av dessa uppföljningar återkopplas inte enbart till stadsdelen och till verksamheten 

utan även till avtalsförvaltaren för respektive organisation. 

 

  


